
Vláda splnila 18 protikorupčních
opatření, prohlásil Nečas před studenty

Compiled 28.6.2014 21:34:41 by Document Globe ®   1

Vláda splnila 18 protikorupčních opatření, prohlásil Nečas
před studenty

11.5.2011 | rubrika: Česko | strana: 4
Premiér
Koaliční vláda už splnila 18 z celkem 58 opatření své protikorupční strategie, pochlubil se včera premiér Petr Nečas
(ODS) na přednášce před studenty pražské filozofické fakulty. Podle něj při ročním objemu veřejných zakázek okolo
500 miliard korun by úspora pouhých pěti procent v důsledku protikorupčních opatření znamenala přínos 25 miliard
korun z veřejných zdrojů.
Před plnou Velkou aulou Filozofické fakulty Univerzity Karlovy premiér také obhajoval nutnost provedení důchodové
reformy. Několikrát si vypomohl citátem neexistujícího českého všeuměla Járy Cimrmana „může se nám to nelíbit,
můžeme to kritizovat, ale to je tak vše, co s tím můžeme dělat“, když vysvětloval nutnost akceptovat hodnocení Česka
ze strany finančních trhů.


